
UCHWAŁA NR XXV/199/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-

2040. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  ustawy z dnia 27  sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2019r. poz. 869  ze zm.) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala  co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale XV/105/2019 Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040 zmienionej 

uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały  

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/199/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

       z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kleszczewo na lata 2020-2040. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 12 971 563,67 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 1 037 349,81 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 11 934 213,86 zł 

Zmniejszenie wydatków w 2020 r. 193 901,34 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 108 795,71 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych 302 697,05 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 8 738 567,06 zł 

Zmniejszenie przychodów 1 418 513,43 zł 

Zwiększenie rozchodów 11 746 951,58 zł 

 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

 1) Budowa drogi wraz z chodnikami oraz zjazdami - ul. Miętowa w miejscowości 

Gowarzewo w ramach dofinansowania z FDS; 

 2) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. na zadanie pn. „Budowa kanalizacji - ul. Miętowej 

w miejscowości Gowarzewo”; 

 3) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. na zadanie pn. „Budowa przepompowni  

w Komornikach”; 

 4) Projekt Ronda i chodników w Tulcach przy Sanktuarium. 

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa pętli autobusowej do skrzyżowania z ul. Topolową oraz Lipową  

w miejscowości Szewce; 

 2) Budowa przedszkola samorządowego w Kleszczewie (dokumentacja); 

 3) Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

oraz inwestycje w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kleszczewo; 



 4) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. na zadanie pn. "Budowa kanalizacji -  

ul. Waniliowa w miejscowości Gowarzewo"; 

 5) Sporządzenie zmiany  miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Kleszczewo (umowa 15,16,17,18,44 z 2018r. oraz  23/2016); 

 6) Sporządzenie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Kleszczewo ( umowa 2151/19/2019 2121/34/2019 26A/2020); 

 7) Włączenie społeczne mieszkańców Gminy Kleszczewo poprzez rewitalizację 

miejscowości Komorniki oraz Nagradowice; 

 8) Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją deszczową -  

ul. Waniliowa w miejscowości Gowarzewo w ramach dofinansowania z FDS i z RFIL   

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 

 


